Udkast til budget for billedskole pa Willumsens Museum 2023-
Udgifter

Lgn underviser

Lon forberedelse til saeson

Udviklingstid, sparring, mgdedeltagelse

Materiale

Administration

Udgifter i alt

Indtaegter
Brugerbetaling

Indteegter i alt

Stgtte fra Frederikssund Kommune

Ekstra undervisningsgange til feelles projekt i Krydsfelt

6 hold 12 timer gange 3,5 time a 280 kr.

6 x 12 timer af 280 kr.

50 timer fordelt pa untallet af undervisere i billedskolen af
6 hold af 3500 kr.

24 timer af 280 kr.

72 deltager x 600 kr.

3 undervisningsgange + fernis/forestilling x 3,5 time x 280 kr.

70.560,00 kr.
20.160,00 kr.
13.960,00 kr.
21.000,00 kr.

6.720,00 kr.

132.400,00 kr.

43.200,00 kr.

43.200,00 kr.

84.200,00 kr.

3.920,00 kr.

Brugerbetaling kan evt. saettes op til 800 kr. det vil give en indtaegt pa 57.000 kr.

Belgb museet ikke skal have, men administres af musikskolen



